[image: image4.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO Nº 034/2024
                               Indico ao Sr. Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que interceda junto a empresa de distribuição de energia elétrica, Neoenergia Elektro, para que a mesma providencie com urgência a troca dos postes de madeira que estão com as bases podres, localizados na Rua Dona Antonia Flumian em frente aos números 140, 254 e 324. Segue fotos em anexo dos postes.
                                 Tal indicação vem atender pedidos dos moradores da referida rua, que estão com medo do poste vir ao chão e ocasionar acidentes graves.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 4 de abril de 2024.
Adenilson Gonçalves Bueno
Vereador

FOTOS EM ANEXO DA INDICAÇÃO 034/2024
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]